РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

25.03.2021                                                                                                     №16-р
	О мерах по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

В целях усиления противодействия наркопреступности, выявления и уничтожения участков произрастания дикорастущей конопли на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» в 2021 году:
1. Создать рабочую группу по проведению мониторинга произрастания дикорастущей конопли на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» (приложение 1).
2. Утвердить план мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» в 2021 году (приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального образования «Кочковатский сельсовет».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                    К.С. Бурамбаев

	Приложение 1

к распоряжению администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

от 25.03.2021 №16-р

Состав

 рабочей группы по проведению мониторинга произрастания дикорастущей конопли на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

	Бурамбаев К.С.

	Глава муниципального образования «Кочковатский сельсовет», руководитель рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Назарчук Л.А.

	Заместитель главы администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	Гущин В.Ф.

	Главный инспектор администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

	Алиева Р.Г.

	Специалист 2 категории администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет», секретарь рабочей группы

	Сукпаров С.К.

	УУП ОМВД России по Харабалинскому району (по согласованию)

Верно:

	Приложение 2

к распоряжению администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

от 25.03.2021 №16-р

План мероприятий

по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» в 2021 году

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки выполнения
	Ответственные

	1
	Создание рабочей группы
	февраль
	Глава МО

	2
	Работа с землепользователями по организации и проведению мероприятий, направленных на уничтожение дикорастущей конопли
	Март - сентябрь
	 Члены рабочей группы

	3
	Рейды по обследованию огородных участков, пустырей с целью выявления очагов произрастания дикорастущей конопли
	Март - сентябрь
	Члены рабочей группы

	4
	Систематическое проведение разъяснительной работы с жителями населенных пунктов об ответственности за употребление,  хранение и сбыт дикорастущей конопли
	постоянно
	Члены рабочей группы

	5
	Подготовка отчета о проделанной работе  и направление его в администрацию МО «Харабалинский район»
	Июнь, сентябрь
(1 раз в квартал)
	    Секретарь рабочей группы

	6
	Доведение  до населения сведений о результатах проведения рейдов по выявлению очагов произрастания дикорастущей конопли
	После проведения рейдов
	Заместитель главы администрации МО «Кочковатский сельсовет»

Верно: